
ＰＴＡ会員の皆様

　春暖の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

申し上げます。

　参加希望の方は、下記の「申込書」にご記入の上、担任の先生までご提出ください。

記

1  日　時 令和6年６月18日（火）　9：25 ～ 12：25

2  場　所 蟹江町給食センター　「ＫＡＮＩＥ　Ｅ－ＷＡＶＥ」

3  試食代　 参加者負担　3４0円（当日、受付にて集金させていただきます）

4  定　員 30名　　

（※希望者が多い場合は、抽選とさせていただきます）

　☆給食センターの都合により増員できませんことをご承知おきください。

4  締切り　 令和6年5月17日（金）

＜当日の予定＞

9：25 → 10:00 ～ 12：00 → 12：25

受付 （バス） （バス） 終了

☆須西小学校体育館前 ☆須西小学校

＜当日の献立＞

　ごはん・牛乳・名古屋風唐揚げ・冬瓜のくずに・冷凍みかん

＊学校から給食センターへは、バスで移動します。時間厳守でお願い致します。

＊学校到着時刻は前後することがあります。

＊学校には駐車場がありませんので、徒歩または自転車でお越しくださいますよう

　お願い致します。

締切り　令和6年５月17日(金)

※重複を避けるため、各ご家庭につき1名のみのお申し込みでお願い致します。

　　　　　　　　　　令和6年5月

須西小学校 PTA会長　　　寺西　宗一

同　保健厚生研修委員長　ホ　ガヒョン

全校保護者対象給食センター見学試食会のご案内

さて、日頃お子様が食べている給食について知っていただくため、見学試食会を下記のように計画致しました。

　今回は給食センターの施設内や調理の様子を見学し、その日の献立を試食していただけます。また、献立を

てくださっている栄養士さんのお話も伺う予定を致しております。是非、ご参加くださいますようご案内

施設内見学・栄養士さんのお話・試食

切り取り線

給食センター見学試食会　申込書

学年　組 児童名 参加者名

年 組


